
百花籠をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 
連⽇ニュースを騒がしています新型コロナウイルスに対して、
ご来館くださいますお客様の不安と安全⾯を考慮しまして
百花籠におきましても徹底した衛⽣管理に努めてまいります。
 
衛⽣対策について
 
・スタッフの⼿洗い、うがい、アルコール除菌を徹底しております。
（毎⽇健康チェックを⾏い、万が⼀体調の悪いスタッフは勤務させない
ようにしております）
 
・ウイルス殺菌に効果が⾼いと⾔われている『次亜塩素酸』を⼊れたス
プレーを使⽤し、お化粧室、扉、ドアノブの取っ⼿部分等について、定
期的な清掃を実施しております。
 
・スタッフはマスクを着⽤させて頂いております
顔が⾒えづらく、ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。
 
 お客様へのお願い
 
・お客様が館内に⼊館される際に、アルコール除菌スプレーの噴霧にご
協⼒いただいております。
 
 
皆様に安⼼してお過ごしいただけますよう、ご理解とご

協⼒をお願い申し上げます。

新型コロナウィルスなどの感染予防について


